his mill at Eschette with the payinent of 20s. per annum. A general

absolution was to be given in the chapter house on the feast of the

translation of St. Thomas (Julv 7th), the anniversary of his wife's death,

a pittance was to be provided for the monks, and a dole was to be given

to the poor at the abbev gate.'

Roger Mauduit and Isabella his wife were parties to an action at

the Northumberland assizes in 1256;'' in 1264 he is styled ' dominus

'

Roger Mauduit,'' but he died before 1269, when Ralph, son of Robert le

Breton, brought an action at the Northumberland assizes against Roger,''

redigere, et (umiibiis aliis iiioilis (juibiis melius et ad inaius coinodum silii viderint exjiedire sine

aliqua contradictione vel inipcdimento ipsiiis Kogeri et herediiin suoniin. Ita quod clausturaiii

talem in oiientalem partem predicte tenc fieri faciant, quod averia ipsius Kof;eri et heredum sviorum

et liominum suornm de predictis villis predictam placiam ob defectum clausture sufficientis ex parte
orientali intrarc nequeant, tpiod si ob huuc defectum ex ilia parte iutraveriut ([iiiete et sine parcagio
refugentur. Et post blada et fena de predicta terra infra predictas divisas oninius asportata averia

ipsius Rogeri Manduvt et heredum suorum et homiunni suorum de predictis villis pascentur herbagiuni
infra predictas divisas. Ad predicta autem amerciamenta soluenda et predictas leges faciendas et

alias loquelas prosequendas et defeudend' moras de predictis boscis per ipsum Rogernm heredes
sues et homines suos de predictis villis assignatur locus certus imperpetuum ad predictam villam de
Calceta infra cimiterium capellae pro quibus etiam amerciamentis et redditu nucum et gallinarum
soluendis et legibus faciendis in forma suprascripta. Licebit ipsum W'illelmum et heredes suos vel

alios per ipsos ad hoc assignatos distringere per averia et animalia inventa infra predictos boscos.

In cums rei testimonium alter alterius scripto sigillum suum apposuit hiis testibus Dominis Rogero
Berthram de Midforde. Johanne tilio Simonis. Johanne de Essington, Richardo de Aketon, Willelmo
Daubenv, Rogero filio Thome, niilitibus, Rogero de Sliotton, Johanne de Rydale. Ada de Novo Castro,

clerico, Ada de Plessio, Roberto de Hardene, et Simone de Hardene et aliis. Datum apnd Calcetam
die Sabbati proximo post festum sancti Mathei apostoli .\nno regni regis Henrici filii regis Johannis
vicesimo nono in presencia predictorum testium [1245].

Survey of 15S5. DuUe of Nijrthumberland s ,MSS.